amp;nbsp;ferius apud nos incipicbat,amp;magno errore numeral batur id?Š annus ?  natiuitateamp;: pafsione Dominj. C??ter?šm eedefia Romany hac t?Špeftate annos non ?  pafsione Domini, fed ab cius natiuitate numerat?Ž quemadmodu id fatis multis e??firmat lo.Lucidus cap.j.opufculi de veto dip pafsionis Chrifti,exadis c?“cilij Conftaticn.amp;: buljis Pontihcalib.ia ab anno

??? 184 CHRONIC. Domini ijoo. cdicis. in quitus ipfi anni vigilia naduitads Domini conclu' tluntur,amp; fcquend naduitads Domini die incipiunc. Veteres pr??ccre?  Theologi annos ?  Domini pr??fenda numerarut.quein-admodum Philaftdum libro de h??rei?Žbus dixiiT?Š videmus,?  capduitate ?Ÿi' bylonica ad Domini noftd pr??fendam j annos pene eflc D. amp;nbsp;inde ?  DonU' no ad fua tempora annos cffe CCCCXXX. Pr??fendam autem Domino vi' dentur Latinidixifle,cam quam Gr??ci nominant *7r/^Â?Â?Â?6H',quam pro fuoaf' bitrio fcriptores Ecclcfiaftici varie funt interpretad : partim cam ad nanu*' tatem refer?Štes^partim ad ipfius Baptifmu,partim ad ftellam,quadiice M^g* lerufalcm,deinde Bech-lchem funtdedudi. Capite autem fequenti haclt;15 voce aliquid etia dicemus,ex quo perdnere illa ad natalem Domini inteH*' gi potent. Et quia dies Epiphanior?? Hue Epiphani?? vulgo refertur ad fteH^ cxhibitionem,qua duce venerut ad Chrift?? dominum Perfaru fapientes,Â?]*'* lingua ipforu dicueur Magi,qu?? vulgaris tollacur error, no eft exiftimadui^ idem elfe tempus nati Domini, amp;nbsp;ftell?? Magis oblat??. Anno enim alreroi* nato domino lefu

Chrifto,hoc eft,Herod is anno tricefimoquinto, ftcuti nÂŽ' tat Epiphanius libro i.tomo iÂ? c6tra h??refes:vener??t Magi ad Herodem 1^ rufalem,quemadmodum id edam colligimus ex Euagclio Matth??i,m quoi cap.i.vcrf.i6.dicitur:Hcrod?Šs timens regno fuo,pueros Beth-lehemidcos^ bimatu amp;nbsp;infra fuftuliffejfecundum t??gus quod exquifierat ?  Magis. Itaqu^ oportuit Herodem didicifte?  Magis Chriftum dominu,iam prope bimatu*** attigiflc,amp;: duos annos prope turn fuifte natu. Vndc n?? mal?¨ ifta ab Epiphâ€™' â€? nio fuifte annotata,animaducrdmus,tomo r. lib.i. contra h??refes. Tricefimoterdo anno Herodis nafcitur Chriftus. Tricefimofcpdmo,Herodesmortuus eft,amp;fucccfsit Archelaus filiusipfi*^ in rcgnum,qui regnauit annis nouem. hadenus Epiphanius. w-r, A natiuitate vero Domini annos enumeratautorum parsmelior,qu^^ nos obferuamus his tcmporibus,atque eda in hoc Chronico fequimunp*^ ferdm quum inde nouifsima tepora incipiat,amp; ?  nato Domino, f?“liciu to*quot; poruro,amp;: Patriarchis optatorum hiftoria ordiantur Euangelift??.Tum cÂŽ^ Deus apparuit Emanuel,amp; Verbum carofaftG,prodiicin mediu,ad ncJl*^â€™ tollcndas